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Klawiatura mechaniczna Sandberg RageStorm to urzadzenie bedace lewa strona
standardowej klawiatury gamingowej. Gracz otrzymuje dokladnie te klawisze,
ktorych potrzebuje podczas gry, co praktycznie eliminuje ryzyko naci$niecia
niewladciwych klawiszy w trakcie rozgrywki. Klawisze mechaniczne gwarantuja
najwyzszy poziom precyzji w grach, a wbudowane oparcie pod nadgarstek sprawia, ze
nadgarstki sa mniej obciazone podczas wielogodzinnych sesji. Urzadzenie ma
podswietlane klawisze w Kilku kolorach oraz programowalne makra. Jest trwale i
wykonane z metalu.
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Sandberg RageStorm Mech Gaming Keypad

Q Dane techniczne

T Cytaty z artykulow
prasowych

USB interface

Cable length: 1.5 m

27 keys, double injection keycaps
Outemu Blue mechanical switches
5 switchable multi-color modes
EEPROM memory chip

Weight: 332 g
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1 Sandberg RageStorm Mechanical Gaming Keypad
1 Quick guide

Produkt
Wysokosé (cm)
Szerokos¢ (ecm)

Przewodnik uzytkownika:

Glebokos¢ (cm)
Masa (g)

Opakowanie
25,20
16,00
4,80

350,00

www.sandberg.world/product/ragestorm-mech-gaming-keypad
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